chức Tỉnh ủy Quảng Ngãi về việc điều động cán bộ ông Phan Đình Thắng. 

UBND xã Ba Dinh báo cáo nhu cầu kinh phí để thực hiện  hỗ trợ cán bộ 

lãnh đạo, quản lý luân chuyển, điều động theo Nghị quyết số 12/2019/NQ-

HĐND ngày 10/7/2019 và số 02/2023/NQ-HĐND ngày 15/3/2023 của HĐND 

tỉnh với số tiền: 50.600.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu, sáu trăm ngàn 

đồng) chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT, PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Phòng KT xã; 

- Lưu: VT, KT(ptbv). 

CHỦ TỊCH 

Phạm Văn Ôn